
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz likumu par starp-

tautisko konvenciju par narkotiskām vie-
lām un likumu par opija un citu narko-
tisko vielu ievešanu, izvešanu un tirgo-
šanos ar tām, un ievērojot 1931. gada
konvencijas noteikumus par narkotisko
vielu ražošanas ierobežošanu un šo vielu
sadalīšanas reglamentāciju, farmācijas pār-
valde paziņo, ka 1925. g. Ženēvas opija
konvencijas noteikumiem padotas sekošas
vielas, to sāļi, sinonimi, derivāti un pre-
parāti, zem kādiem nosaukumiem un kādā
veidā tie arī būtu:

magoņu galviņas,
opijs,
morfijs,
allaudāns,
Iaudanons,
minopons,
narkofīns,
omnapons,
pantopons,
pavopīns,
modiskops,
spasmalgīns,
spasmīns.
trivalīns,
diacetīlmorfijs. (heroīns), benzoilmorfijs

un citi morfija esteri un to sāļi,
dihidrooksikodeinons (eucodal),
dihidrokodeinons (dicodid),
dihidromorfinons (dilaudid),
acetilodihidrokodeinons vai acetilo-

deme tilodihidrotebains (acedicon),
dihidromorfijs (paramorfan),
visi dihidrooksikodeinona, dihidroko-

deinona, dihidromorfinona, acetilo-
dihidrokodeinona (vai acetilodeme-
tilodihidrotebaina) un dihidromorhja

esteri,
N. — oksimorfijs (genomorphin),
N — oksimorfija savienojumi, kā arī

citi morfija savienojumi ar piecvēr-
tīgo slāpekli,

kokaīns,
kodrenīns,
psikaīns,
koka lapas,
ekgonīns,
ekgonīna esteri,
Indijas kaņepes,
kannabīns,
tebaīns,
morfija oksideteri, kā benzilmorfijs (pe-

ronin), izņemot etīlmorfiju (dionin) un
metīlmorfijii (codein).

Piezīme. Tirgošanas ar etilmortiju un

metīlmorfiju vairumā, kā arī šo vielu
ievešana un izvešana padota 1925. g.
Ženēvas opija konvencijas noteiku-
miem.

Ar šo tiek atcelts 1933. g. Vaid. Vēstn.
139. numurā izsludinātais narkotisko vielu

saraksts.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

? dienā.
Rīgā, 1934. g. 12. maijā.

Farmācijas pārvaldes
priekšnieks M. Pusbarnieks.

Farmaceitiskās nodaļas
vadītājs T. Muktans.

Rīkojums Na 210
1934. g. 14. maijā

par „K" platuma vagonsūtījumu preču
operāciju atjaunošanu Ozolnieku pieturas

punktā.
Ar š. g. II. maiju atjaunoju Ozolnieku

pieturas punktā ziemas laikā pārtrauktās
preču operācijas „K" platuma vagon-
sūtījumiem.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-
dītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

1) XIII lappusē „Alfabētiskā staciju
sarakstā" uz Ozolnieku p. p. attiecošos
izdarāmo operāciju apzīmējumu „sl" at-
vietot ar ,,m ".

2) 28.-35. un 56.-59. lapp. IX, X
un XVII tabulā pie Ozolnieku nosaukuma
operāciju apzīmējumu „si" atvietot ar
,,m ", bet pie šās stacijas nosaukuma ie-
rakstīt IX un X tabulā atzīme „3)" un
XV11 tabulā atzīme „2)". Šo tabulu pie-
zīmju iedalē ierakstāma IX un X tabulā
kā „3)" un XVII tab. kā „2)" sekojoša
satura piezīme: „Preču operācijas tikai
,,K" platuma vagonsūtījumiem".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 15. maijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums Nr. 212
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, —
uzdodu izdarīt šādus pārgrozījumus un
papildinājumus:

1) 43. §, kurā ievietots tarifs kravu pār-
vadāšanai tranzitā pa dzelzceļiem, strīpot;

2) 43a. §, kurā atrodas tarifs tranzīt-
kravu pārvadāšanai pilniem vilcienu sa-
stāviem (maršruta vilcienos) strīpot un

3) nākošo 43. §, kas stājās spēkā ar š. g.
1. janvāri, arī strīpot un tā vietā ierakstīt
sekojošo:

„§ 43.
Tarifs tranzitpreču pārvadāšanai pa

dzelzceļiem.
1. Par tranzitā pa Latvijas dzelz-

ceļiem pārvadājamām precēm skaitās tādas
ostas vai robežu stacijā ievestās preces,
kuras nenomuitotas tieši vai lauztā sa-
tiksmē (t. i. pāradresējot sūtījumu iekš-
zemes stacijā) nosūta uz citu ostu vai robež-
staciju tālākai izsūtīšanai uz ārzemēm.

2. Šis tranzittarifs piemērojams arī
tām tranzitprecēm, kuras nosūta uz vai
no Liepājas brīvostas.

3. Par tranzitā pārvadājamām ne-
skaitās preces, kuras ieved ar tiešfs sa-
tiksmes dokumentiem un atkal tanī pašā
virzienā, kādā tās ievestas, vai citā kādā
virzienā izved uz to pašu valsti, no kuras
tās ievestas.

4. Precēm, kuras pārvadā tranzitā pa
Latvijas dzelzceļiem, piemērojams tāds
tarifs, kāds nosacīts tranzitpreču pārva-
dājumiem pa Latvijas dzelzceļu daļu at-
tiecīgos tiešo satiksmju tarifos.

5. Ja pa Latvijas dzelzceļiem tranzitā
pārvadājamās preces nosaukums attie-
cīgās tiešās satiksmes tarifa preču nomen-
klatūrā un klasifikācijā nav minēts, tad
veduma maksa aprēķināma pēc vispārējā
iekšējā tarifa nosacījumiem, izņemot
nākošā, 6. pk., minētos tranzitpreču sūtī-
jumus.

6. Ja tiešās satiksmes tarifā neminētā
tranzitprece pārvadājama līdz vai no Lie-
pājas, Ventspils vai Rīgas ostas stacijām,
tad veduma maksa par Latvijas dzelz-
ceļu daļu par šādu sūtījumu aprēķināma
pēc vispārējā iekšējā tarifa, bet ne augstāk
kā: sīksūtījumiem pēc 9. klases, 5 tonnīgiem
pēc 10. klases, 10 tonnigiem pēc 11. klases
un 15. tonnīgiem sūtījumiem pēc 12. kla-
ses; šādas pat tarifa klases piemērojamas
arī no vai līdz Liepājas, Ventspils vai
Rīgas ostas stacijām pārvadājamām tran-
zitprecēm, kuras attiecīgā tiešā satiksmes
tarifā gan minētas, bet šinī tarifā tām no-
teiktas augstākas tarifa klases nekā 9.—
10.—11. un 12. klase.

Piezīme. Par ostas stacijām šī punkta
nozīmē uzskatāmas sekojošas sta-
cijas:
Rīga krasta, Mangaļi,
Rīga preču, Torņakalns,
Rīga pas., Zasulauks,
Šķirotava Ilgeciems,
Zemitāni, Bolderāia,
Čiekurkalns, Liepāja preču,
ļugla, Liepāja pas.,
Šarkandaugava, Ventspils.

7 Nn tranzitnrprn sntnumipm iānem

visi papildmaksājumi un tādos apmēros,
kādi tarifā noteikti iekšējās satiksmes sū-
tījumiem, izņemot § 37a noteikto mezgla
papildmaksu, no kuras tranzitpreču sūtī-
jumi ir atsvabināti".

Šis rīkojums spēkā ar š. g. 1. maiju,
no kāda datuma skaitāmi par atceltiem
1933. g. 30. decembra rīkojums N° 473,

kas publicēts ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
I. numurā un iespiests Dzelzceļu Vēstneša
š. g. M° 1, tāpat arī š. g. 19. februāra rī-
kojums JN° 56, kas publicēts š. g. ,,Valdības
Vēstneša" 45. numurā un arī ,,Dzelzceļu
Vēstneša" š. g. 8. numurā.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Vaidibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12— gadu 18,—
3i mēn 6,- i/gadu ....10-
ļ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības JglļL^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^ff^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 4^^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JSfo 2. Tālrunis 20032 ^8fp83āĒ^P^ Rīgā, pili Xe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12

~
*W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
jaunatnei kaitīgas literatūras

saraksts JVs 56.
Pamatojoties uz noteikumiem par jau-

natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 11. maija
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

218. Helmārs Brauns ,,Valmieras klu-
sās ielas". Romāns. Sēriju izdevums.
Izdevniecība ,,Vārds", Pļaviņās. Firmas
,,Provinces Prese" spiestuvē, Pļaviņās.

219. Nikola Čardžo ,,Paradīze un elle
jeb — Uz neprāta sliegšņa". Romāns
dzīvē. Sēriju izdevums. Izdevniecība
,,Eross ", Rīgā. H. Allunāna grāmatu
spiestuvē, Jelgavā.

220. Ronalds Haldens ,,Pie altāra no-
lādētā". Romāns. Tulkojis Kārlis Kļaviņš.
Izdevniecība ,,Grāmatu Draugs". Iespiests
,,Grāmatu Draugs" spiestuvē, Rīgā. Sēriju
izdevums.

221. Gvido Felzs ,,Reiz dzīvoja lau-
pītājs Lips-Tulians". Latviski tulkojis un
pārstrādājis V. Spandegs. Izdevniecība
,,Orients ". Spiestuvē ,,Universal", Rīgā.
Sēriju izdevums.

Visi šie četri sēriju izdevumi ieskaitāmi
jaunatnei kaitīgas literatūras sarakstā uz
12 mēnešiem, skaitot no izsludināšanas
dienas.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1927. g. 92. num.) šai
sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā

pasūtījumu vākšanas ceļā;
4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisijas priekšsēdētājs

prof. Vold. Maldonis.
Sekretārs K. Vilde.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru pārvadāšanai vasarsvētkos

norīkoti šādi papildu pasažieru vilcieni:
I. Rīga-Ieriķi-Cēsis-Valmiera.

Sestdien 19. maijā vilc. N° 32-bis no
Rīgas pas. atiet pulksten 14.42, Valmierā
pienāk pīkst. 17.45.

Svētdien 20. maijā vilc. N° 12-bis no
Rīgas pas. atiet pīkst. 7.47. Cēsīs pienāk
pīkst. 9.53.

Otrdien 22. maijā vilc. N° 30 no Rīgas pas
atiet pīkst. 9.05, Valmierā pienāk pīkst.
12.52.

Otrdien 22. maijā vilc. Ne 35 no Val-
mieras atiet pīkst. 17.43, Rīgā pas. pie-
nāk 20.55.

Otrdien 22. maijā vilc. N° 37-bis no
Ieriķiem atiet pīkst. 20.02, Rīgā pas.
pienāk 21.52.

II. Rīga-Pļaviņas-Gulbene.
Sestdien 19. maijā vilc. N° 72 no Rīgas

pas. atiet pīkst. 13.30, Gulbenē pienāk
pīkst. 20.02; atpakaļ no Gulbenes otrdien,
22. maijā vilc. JN° 15-bis atiet pīkst. 14.05,
Rīgā pas. pienāk 21.29.

III. Rīga-Skrīveri-Krustpils.
Sestdien 19 maijā vilc. JM° 72-bis no

Rīgas pas. atiet pīkst. 14.30, Skrīveros
pienāk pīkst. 16.19.

Sestdien 19 maijā vilc. N° 8-bis no Rīg^s
pas. atiet pīkst. 22.40, Krustpilī pienāk
pīkst. 1.53.

Otrdien 22. maijā vilc. N° 68 no Rīgas
atiet pīkst. 8.50, Skrīveros pienāk pīkst.
11.01.

Otrdien 22. maijā vilc. JN° 69 no Skrīve-
riem atiet pīkst. 20.31, Rīgā pas. pienāk
pīkst. 22.26.

IV. Rīga-Dobele-Liepāja.
Sestdien 19. maijā vilc. 11-bis no Rīgas

pas. atiet pīkst. 15.50, Liepājā pienāk
pīkst. 20.49, atpakaļ no Liepājas otrdien
22. maijā vilc. N° 4-bis atiet pīkst. 15.57,
Rīgā pas. pienāk pīkst. 20.59.

Pasažieru ērtības labā, sākot ar
17. līdz 19. maijam ieskaitot Rīgas gal-

venās stacijas biļešu kase Ks 9 no pīkst.
10.00 līdz 20.00 izdarīs iepriekšēju biļešu

pārdošanu uz visām Latvijas dzelzceļu
stacijām, izņemot Rīgas-Jūrmalas, Rīgas-
Carnikavas un Rīgas - Bolderājas līnijām.

Iepriekšējo biļešu pārdošanu izdara arī
Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojs ,,Celtrans ", Rīgā, Aspazijas bulvārī
N° 4 un nodaļas, Liepājā, Lielā ielā N° 19.

Daugavpilī, Rīgas ielā N° 61.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Jfc 1276.

32075. Kiršbaums Mārtiņš. 40480/33.
32076. Mūrnieks Eduards. 41091/33.
32077. Mūrnieks Emma. 41092/33.
32078. Pauksts Jānis. 41565/33.
32079. Smirnovs Anna. 43032/34.
32080. Trjabkins Jānis. 43044/34.
32081. Valainis Staņislavs. 31524/30.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis A. Zaķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. maija nolēmumu,
meklē Frici Sproģi, kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 71. p. Fricis Sproģis dzimis 1885. g.
14. oktobrī; precējies, Latvijas iekšzemes pasi
viņam izdevis Tukuma-Talsu apriņķa policijas
1. iecirkņa priekšnieks 1927. g. 23. 'decembrī ar
JVs CV 001980/1960 un pēdējā laikā dzīvojis
Tukumā, Pils ielā 15.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Friča Sproga tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Frici Sproģi
apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas apgabaltiesas
Svarīgu lietu izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam iz-
meklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. maija nolēmumu, meklē
Ernestu-Volfredu Kārļa d. Grandovski, kas
aps. pēc Sodu lik. 169. p. 1. d. Ernests-Volfreds
Grandovskis dzimis 1909. g. 28. septembrī; Lat-
vijas iekšzemes pase LL Jw 005489 viņam izdota
no Bērzmuižas pagasta valdes 1928. g. 29. martā
ar JVs 1389; Za|enieku pagasta piederīgs; pēc
nodarbošanās strādnieks un pēdējā laikā dzīvojis
Jelgavā, Vidvuda ielā 18, dz. 7.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Ernesta-Volfreda Grandovska tagadējā uzturē-
šanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1934. g. 15. maijā. L. JVs 189 34.
Priekšsēdētāja b. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretārs A. Š t u b i s.

•• ļ
$lsM.4Īimā$MMmnLi.ļ

VvņL. ?;«.».*.??..ii»»—..i™ . .««a—.-mirf

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. Iik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416.p. pamata,
uz Ludviga Neiburga lūgumu
viņa prasības lietā pret Lui
Ēdelbergu, summā Ls 100,—
par lietiskās tiesības dzēšanu
zemes grāmatās, uzaicina Lui
Izaka d. Ēdelbergu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ap-
liecība, noraksts no līguma un
norakti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2482. 3027b

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretāra v. R. Opss.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 17. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,57—15,87

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru 26,15—26,65
100 Zviedrijas kronu 81,00—83,00
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechosiovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Elvīras Bramberģes 10 darba gadi Dailes

teātrī. ,,Bramberģīte , ziedodamās skatuves
mākslai, sagurusi. Tagad viņai nepiecie-
šama ilgāka atpūta" tā mūsu mākslinieku
aprindās dzirdēja runājam pēdējā laikā.
Bet atpūtai, sevišķi ilgākai atpūtai, va-
jadzīgi līdzekļi, un lai tos sagādātu, — Dai-
les teātris 16. maija vakarā sarīkoja Bram-
berģītei „Monmartra vijolītes" pirmiz-
rādi. Pareizāki gan varbūt būtu sacīt,
ka Bramberģe, spēlēdama Monmartra vijo-
lītes lomu, sagādāja nevien publikai patī-
kamu izrādi, bet nodrošināja arī Dailes
teātra jaunai operetei daudzas izpārdotas
izrādes. Bet tā jau nav pirmā reize, kad
apdāvinātas aktrises jauka spēle ir sa-
gādājusi viņai un Dailes teātrim jūsmīgu
piekrišanu. Izpārdota bija arī šī, 16. maija
izrāde, kurā skatītāji sumināja E. Bram-
berģi par viņas Dailes teātra skatuvē no-
strādātiem 10 darba gadiem. Cik lugās
un lomās Bramberģīte pagājušos 10 gados
tur spēlējusi, to nevar neviens saskaitīt,
bet visi vēl atceras viņas tēlotās lomas.
Un jāsaka, ka arī ,,Monmartra vijolītē"
visjaukāk spēlēja jubilāre. Jauks bija
arī A. Mitrevics, kā tiesu izpildītājs Pika-
čeks. Abi viņi uz saviem pleciem iznesa
visus pirmizrādes grūtumus, kas bija

pavairojušies vēl ar to, ka pēkšņi saslimušā
K. Fabrika vietā galvenei? vīriešu lomas
— gleznotāja Paula Delakruā — tēlotājs
bija spiests "spēlēt bez mēģinājumiem. Tā-
pēc var droši sagaidīt, _ ka turprjīākās
Monmartra vijolītes izrādes noritēs vēl
daudz dzīvāk. Skulmes dekorācijas, se-
višķi 3. un 1. cēlienam, atzīstamas, tāpat
Smiļģa inscenējums, bet visvairāk gan
šai dziesmu spēlē pie savas lomas bija
padomājusi un papūlējusies pati jubilāre,
kuru tad arī gan cēlienu vidū un beigās,
gan arī pēc pirmizrādes publika apbalvoja
ilgi nerimstošiem aplausiem, bet cienītāji —
skaistām puķu balvām un apsveikumiem.

Novēlam spējīgai talantīgai mākslinie-
cei drīzi atspirgt no uznākušā saguruma
un rudenī spirgtai un darba prieka pilnai
pārnākt atpakaļ skatuvē, kur viņa jūtas
tik labi un lieliski, kā nekur citur. 0.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 17. maijā, Lehāra
operetes ,.Kalnu dziesmas" pirmizrāde. Reži-
sors M. Vētra. Diriģents J. Kalniņš. Dekorators
N. Strunke. Balletmeistari E. Leščevskis un
M. Pianovskis. Galvenās lomās M. Vētra, Iz. Pul-
cinš-Salnājs, Z. Gothards, H. Lūsis, A. Verners,
J.'Kārkliņš, O. Uršteins, R. Pelle, G. Neimanis u. c.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā. — Piektdien, 18. maijā Krievu
izglītības biedrības izrāde ,,Dubrovskis. —
Sestdien, 19. maijā ,,Kalnu dziesma". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Vasarsvētku izrādes. I svētkos, svētdien,
20. maijā pīkst. 19.30 „Parsif als". — II svētkos,
pirmdien, 21. maijā pīkst. 13.30 Nacionālās
operas balleta solistu Budapeštas viesizrāžu
programma. Pulksten 19.30 ,,Zelta meista-
riene". — III svētkos, otrdien, 22. maijā
pīkst. 13.30 „Balle Savojā". Pulksten 19.30
,,Kalnu dziesma". — Svētkos dienas izrādēs
katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni
ar 1 biļeti. Vakara izrādēs studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
19. maijā, pulksten 17.30, I un II svētkos tikai
pulksten 17.30, „Zēna Olivera Tvista
piedzīvojum i", ar Džeki Koganu galvenā
lomā, bez tam komēdija un jaunākā Latvijas
chronika. Ieejas maksa parastā. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

? 'iHIIHIIMMIM'IIIBIllllllllllllMIlMlIBlIlIMIlllllH III \m !?!? IIMIIIIIiMBIIiHIIPIIII

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 17. maijā ,
pulksten 20 Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām ,,Māsa Terēze". — Piektdien, 18. maijā ,
pulksten 20 pirmo reiz ,,Princis vai šofers"
Jāņa Lejiņa režijā. Derīga abonementa 8. biļete.
Piedalās: Kārlis Legzdiņš, Reinis Parņickis, Vol-
demārs Švarcs, Olga Lejaskalne, Rodrigo Kalni ņš,
Anta K'inte, Konrāds Kvēps, Arnolds Mīlbrats ,
Žanis Katlaps, Irmgarde Mitrēvice, Vilis Lape-
nieks. — Sestdien, 19. maijā, pulksten 20, lēta
izrādē „Ž a g a t u 1 igzdā".

Vasarsvētku repertuārs. I svētkos ,
pulksten 14 lata izrādē ,,Zēns ar suni".
Pulksten 20 „Pr incis vai šofers". —
2. svētkos, pulksten 14 lētā izrādē ,,Zilais
putns". Pulksten 20 ,,Zvejnieka dēls". —
3. svētkos, pulksten 14: lata izrādē „Nav
vērts raudāt". Pulksten 20 Lilijas Štengeles
viesizrādē „M ā s a T e r ē z e".

Dailes teātris. Ceturtdien, 17. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē ,,Invalids un Ralla". —
Piektdien, 18. maijā, „Monmartra vijolīte".
(Puscenas.)

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu

grozījumi un papildinājumi par skursteņu
un dūmu vadu tīrīšanu Jēkabpilī,

pieņemti Jēkabpils pilsētas domes 1933. g.
4. septembra sēdē (prot. JV°378) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības pār-
valdes 1934. g. 8. maija rakstu Ne 82748.

„Valdības Vēstneša" 1926. g. 228. nu-
murā izsludinātos saistošos noteikumus
par skursteņu un dūmvadu tīrīšanu Jēkab-
pilī grozīt šādi:

7. §. ,,Dūmeņi, kuriem pievienoti vir-
tuves pavārdi vai apkurināmās krāsnis,
jātīra pēc katriem 2 mēnešiem. Rūpniecī-
bas un taml. iestāžu (maizes ceptuvju,
gaļas žāvētavu, cietumu u. t. t.) lietojamie
dūmeņi jātīra vismaz vienreiz mēnesī,
raugoties pēc vajadzības. Šai piespiedu
tīrīšanai nav padoti visi brīvā stāvošo
fabriku un neapdzīvoto namu dūmeņi.
Ar šo atcelts saistošo noteikumu par uguns-
grēku gadījumiem 8. § (izsl. ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 171. numurā).

15. § izteikt šādi: Skursteņslaucītājs
nedrīkst ierasties darbā iereibis. Sūdzības
par skursteņslaucītāja izturēšanos, no-
laidībām un nekārtībām jāiesniedz pilsētas
valdei. Attiecīgos gadījumos pilsētas valde

var skursteņslaucītāju administratīvi sodīt
ar naudas sodu, atsvabināt no darba uz
Ttoteiktu laiku vai galīgi atlaist, saskaņā
ar pašvaldību darbinieku dienesta notei-
kumiem. "

16. § izteikt šādi: Šo saistošo notei-
kumu pārkāpēji saucami pie likumīgas
atbildības uz Sodu likuma pamata.

Šie grozījumi un papildinājumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. H. Martinsons.
Sekretārs E. Kornets.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636.p pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 27. augusta Rīgā mir.
Augusta Bloka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, iegatā-
riem, fideikdmisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-u
pieteiks, tad viņas atzīs kā šiīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 29. aprīlī.
L. JVs 3441/34. g. 2857z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
23. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 12. sep-
tembrī Sinoles pag. mirušā Kārļa
Dāvja (Dāvida) d. Kļaviņa testa-
mentu. 4228z

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 22. decembri Rīgā mir.
Andreja Jēkaba d. Vītola ir at-
klāts mantojums,un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legs-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. JVs 325/34. g. 3187z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
23. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 14. de-
cembri Taurenes pag. mirušā
Korneja Gregorija d. Smirnova
testamentu. 4227z

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
23. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
1. jūlijā Vaives pag. mirušā Jāņa
Pētera d. Kaņepa (Kaņepes) un tā
sievas Arvīdas-Almas Mārča m.,
dzim. Upīte, testamentu.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. B. Cīrulis.

4226 Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Rei-
manis lūgumu un savu š. g.
20. aprīļa lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustamas mantas ar
krep. JVs 3689, nostiprin. 1912. g.
12. maijā, žurn. JVs 737, ar Jura
Reimaņa vārdu 2000 rbļ. liela
blanko cedēta obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu, obli-
gāciju par anullētu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
JVs407/34 3363x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Arvīds-Mārtiņš
Pētera d. Ervalds un Alide-Aline
Jāna m. Milbrets noslēguši'1934. g. 31. martā ar reģ. JVs 85

pie Liepājas notāra Teodora
Kaddike priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
A. JVs436/34 3355x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Krontāls -.
lūguma un savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Teodoru-Kriši Ron-
bergu gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs un uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas
par Ronberga dzīves vietu vai
kuras zina, ka Ronbergs ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā
sludinājuma termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Ronbergs ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
A. JVs 377/34 3356x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līnas Bieznieks
lūgumu un savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamas mantas ar krep. JVs 3212
nostiprināta 1901. g. 3. novembrī
žurn. JVs 1341 ar Jevgeņija Bēra
vārdu 800 rbļ. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 17,40 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
JVs 432,34 3358x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Žanis-Augusts
Viļā d. Štrauchs - Straups un
Minna Jēkaba m. Štrauchs-
Straups, dzim. Kiršteins noslē-
guši 1934. g. 12. aprīlī ar reģ.
JVs 813 pie Saldus notāra G. Grin-
lauba laulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
A. JVs458/34 3354x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
dara zināmu, ka Jēkabs Marta d.
Rozentāls un Jūle-Amālija Jāņa
meita Erbs noslēguši 1934. g.
20. martā ar reģ. JVs 655 pie
Saldus notāra Gustava Grīn-
lauba priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
A. JVs.456/34 3360x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Nazin-
cevs lūgumu un savu š. g.
20. aprīļa lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustamas mantas ar
krep. JVs813, nostiprināta 1890. g.
7. novembrī, žurn. JVs 598, ar
Ksenijas Pokrovskis vārdu
3000 rbļ. liela obligācija, pārgā-
jusi Aleksandra Savesta īpašumā,
kas apgrūtina arī Liepājas ne-
kustamo mantu ar krep. JVs 4142,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
JVs 450/34 336 lx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada

23. maijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1930. gada
28. jūlijā Ropažu pagastā mir.
Georga Jāņa d. Purina testa-
mentu. ' ' 422Iz

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo , ka
pēc 1932. g. 12. jūnijā' Rīgā
mir. Ādolfa Friča d. Eilenberga
(Eulenberg) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešsnas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
piezeiks, tad viņas atzīs 'kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. JVs 3549/34. g. 3183z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 5./18. maijā Rīgā mir.
Marijas Semenovas (Semjonovas)
ir atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešul aikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības sugšā minētā termiņā ne-
pirteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. JVs 130/32. g. 3181z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 19. janvārī Rīgā
mir. Hermaņa (Ermaņa) Jēkaba d
Apalupa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. JVs 3532/34. g. 3185z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 30. martā Rīgā mir.
Annas Pētera m. Ozoliņš, dzim.
Buziks, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
kiem, legatāriem, fidekomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. JVs 3513/34. g. 3186z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416.p. pamata,
uz Ludviga Neiburga lūgumu
viņa prasības lietā pret Emanuēli
Eggertu, summā Ls 100,— par
lietišķās tiesības dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina Emanuēli
Vilhelma d. Eggertu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā,
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ap-
liecība un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

3028 Sekretāra v. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 21. decembrī Skaņ-
kalnes pag. mir. Artura Kriša d.
Paegļa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minēt, tiesai triju
mēnešu laikā, sksitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. JVs 3027/34. g. 3184z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1934. g. 23. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 19. janvārī
Rūjienā mirušās Annas Jēkaba m.
Baķa, dzim. Dreimanis, testa-
mentu. 4229z

Rīgā, 1934. g. 11. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 452, ser. K 04652,
izd. no Lutriņu pag. valdes
1932. g. 16. jūn. Jānim Stapanam.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
23. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
8. janvārī Slokā mirušā Kriša
(Krišjāņa) Krišjāņa d. Hartmaņa
un tā sievas Annas, dzim. Emk 'e,
testamentu. 4222z

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
23. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
11. aprīlī Rīgā mirušās Olgas
Jāņa m. Jaronis, dzim. Upītis,
testamentu. 4223z

Rīgā, 1934. g. 11. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
23. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 28. no-
vembrī Rīgā mirušā Georga-Al-
berta Heinricha d. Nozes (Nose)
testamentu. 4224z

Rīgā, 1934. g. U. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
medību apliecību 1934. gadam,
izd. no viņa 1934. g. 4. janv!
ar JVo 20 un ieroču atļ. N° 24
izd. no viņa 1931. g. 27. martā
ar derīgumu līdz 1934. g. 27.mart.
ar Pētera Klīma vārdu. 2617o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p., pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 2. janvārī Brenguļu
pag. mir. Pētera Gusta d. Bērziņa
ir atklāts mantojums,un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
piezeiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas

Rīgā, 1934. g. 30"āļyfīir
L. JVs 3514/34. g. 3182z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka š. g. 29. maijā, pīkst.
10.30 Rīgā, Marijas ielā 128,
pārdos A. S. „A. Jansons" 2 dzelzs
drejbeņķus,novērtētus par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāna Delviča

lūgumu un savu s. g. 23. aprīļa
lēmumu , uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Kuldīgas pilsētā ar krep.

2,710 nostiprināta 1908. g.

23 oktobrī 500 rbļ. lielumā ar
lēkaba Jāņa d. Delviga vārdu izd.

obligācija, viena menesa laika,
skaitot no sludinājuma iespie-

šanas dienas, iesniegt minēto

obligāciju tiesā. Obligācijas ne-

iesnieg šanas gadījumā parādu

atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī_
\o 97f)/34 ooD/x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Saldus krāj-aizd.
sabiedrības valdes lūgumu un
savu š. g- 20. aprīļa lēmumu,uz-
aicina personu, kuras rokās atro-
das uz nekustamas mantas Saldus
nilsētā ar krep. JVs 51 nostipri-
nāta 1895. g. 19. maijā ar žurn.
j\|b 168 ar Saldus krāj-aizdevu

kases vārdu 115 rbļ. 93 kap.

lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētc
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-

iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu, obligāciju
par anullētu un dzēšamu ne
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
JVs 259/34 3359x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Eibera
lūgumu un savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo man-
tu Kuldīgā, sr krep. JVs 364
nostiprin. 1914. g. 23. jan-
vārī, žurn. JVs89, obligāc. ar Edu-
arda Štesseļa vārdu 800 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu, obligāciju
ņar anullētu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
JVs422/34 3364x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kriša un Lud-
viga Neimaņu lūgumu š. g.
20. aprīlī nolēma atzīt par anullētu
un par dzēšamu no zemes grā-
matām īres līgumu, kas nostiprin.
1895. g. 15. jūlijā, žurn. JVs 536,
uz Liepājas nekustamo mantu
ar zemes grām. JVs 1564, pēc kura
bijušie nekustamās mantas īpaš-
nieki Fricis un Hermine Draugs
izīrējuši Ābramam Hirša d. Glā-
zeram līgumā aprādītās telpas
uz 3 gadiem, skaitot no 1895. g.
1. jūlija par 300 rbļ. īres maksu,
piešķirot lūdzējiem Krišim un
Ludvigam Neimaņiem tiesību lūgt
zemes grāmatu * nodaļu dzēst
minēto īres līgumu no zemes
grāmatām uz lūdzēju vienpu-
sīga lūguma.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
A. JVs 171/34 3365x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Andža Ķēniņa
lūgumu un savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas pag.
Kuldīgas-Kalna muižas zemes
gabalu JVs 120 ar krep. JVs 4822,
nostiprin. 1911. g. 15. februāri,
žurn. JVs 206, ar Kriša Ķēniņa
vārdu 300 rbļ. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot ne
?sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 6,80 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
'.īo zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
tts378/34 3366x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Jānis-Žanis
Friča d. Zablovskis un Anna-
Emilija Kriša m. Zablovskis,
dzim. Polis, noslēguši 1934. g.
10. aprīlī ar reģ. JVs 788, pie
Saldus notāra Gustava Grīn-
lauba laulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
A. JVs457/34 3367x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Irlavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CV JVs 020347, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 28. okt. ar
JVs547 Augustam-Tomam Muņķe-
vicam un 2) kara kļaus, apliecību
JVs 5776, izd. 'no 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1925. g. 27.maijā
ar to pašu vārdu. 2625o

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Apolonijas Jasvins lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
25. aprīlī, Daugavpilī mirušā
Ādama Pētera d. Jurkjana(Jur-
ķāna) atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī"
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs'par spēku zau-
dējušām. L. JVs 1339a/34.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3237v Sekr. Ķ. Ķangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Marijas Antonovs mantnieku
Sergeja Sergeja d. Sokolova,
Vladimira Sergeja d. Trofimova
un Nikolaja Nikolaja d. Sokolova
(par kuru Iīdzmantniekiem uzrā-
dīti Aleksandra Mina m. Sokolovs
un Michails Nikolaja d. Sokolovs)
lūgumu par Jaunlatgales ap-
riņķa Gauru pagasta Punderu-
Zelcu dačas viensētas JVs 27,
platībā 20,70 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
3242r JVs548/3285

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 20. aprīļa spriedumu
Aleksandra Jākobsons viņas ap-
sūdzībā uz Sodu lik. 235. p. par
ar kūts mēsliem netīra piena pār-
došanu atzīta par vainīgu un so-
dīta ar Ls 12,— vai 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Aleksandra Jākobsons ir pār-
tikas preču tirgotavas īpašniece
Vecpils ielā JVs 2. 4239z

Rīgā, 1934. g. 11. maijā.
Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239.p., paziņo, ka ar viņa 1934. g.
13.marta likumīgā spēka stājušos
spriedumu Kārlis-Roberts Gailis,
uz Sodu lik. 234. p. pamata, ir
sodīts ar Ls 25,— vai pierādītā
maksātnespējas gadījuma ar 7 die-
nām aresta par sanitāro noteiku-
mu neievērošanu savā gaļas
skārnī, Viesītē, Kungu ielā 22.

Viesītē, 1934. g. 11. maijā.
Krim. I. JVs 143 4063z

Miertiesneša p. i. F. Cīrulis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 30. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
3. marta mirušā Jāņa Jāzepa d.
Stroda ir palicis mantojums Ka-
piņu pag. Ubogovas ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krāslavā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma ieplēšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 30. aprīlī.
jsfs 405 3254x

Miertiesnesis A. Bergmans.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g.30. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1914. g.
10. novembrī mirušā Donata
Saksona ir palicis mantojums

Krāslavas pag. Saksonu ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesu. kamerāKrāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 30. aprīlī.
NŠ401 3255x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Valdemāra Mārtiņa d. Ķrie-
vans alias Vec-Krievans lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g. 22.
janvārī, Rubeņu pagasta Boka-
nišķos mirušā Mārtiņa Krievāna
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aprīlī.
L. JVs 1223a/34. 3236v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī pama-
tojoties uz savu 1934. g. 30. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. ģ.
17. novembrī mirušā Jēzupa
Upinika Rēzeknes apriņķa Vids-
muižas pagastā palicis ' īpašums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". B. 1. JVs 173/34.

Viļēnos, 1934. g. 30. aprīlī.
3245v Miert. p. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņa ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī pama-
tojoties uz savu 1934. g. 30. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
23. februārī mirušā Ontona La-
gūna Rēzeknes apriņķa, Viļēnu
pagastā ir palicis īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievieto-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 30. aprīlī.
B. 1. 163. 3246v

Miert. p. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī pama-
tojoties uz savu 1934. g. 30. aprīļa
lēmumu paziņo, ka pēc 1933. g.
7. augustā mirušā Donata Švarca
Rēzeknes apriņķa Viļēnu pagastā
ir palicis īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 30. aprīlī.
3247v Miert. p. i. (paraksts).

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatojoties uz
savu š.g. 2. maija nolēmumu un
pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p., izsludina, ka laulātie
draugi Jēkabs un Klara-Lizete
Steini, dzīvojoši Dundagas pag.

Ūdru mājās, adoptē par savu
dēlu un mantnieku Vilni Ellas
dēlu Lindi-Kiršteins, dzim. 1933.
gada 1. aprīlī, piešķirot adoptē-
tam visas miesīga bērna tiesības
un uzvārdu Steins.

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā 3 mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecēša-
nasnekādusiebildumusnepieņems
un adopciju pagasta tiesa ap-
stiprinās. 3973z

Dundagā, 1934. g. 9. maijā.
Priekšsēdētājs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 24. maijā pulksten 11.50
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
Ērika un Elgas Razumu betona
maisāmo mašīnu ,,Smitmikser",
novērtētu par Ls 1800.—.

Iepazīties .ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 17. maijā.
L. JVs 109. 4295

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1934. g. 25. maijā pīkst. 10
dienā Rīgā, I. Smilšu ielā
23/25, pārdos II izsolē Paula
Litkes un Jāņa Šleiera putekļu
sūcēju, lampas un citas mantas,
kas novērtētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 17. maijā.
4313 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 24. maijā pīkst.
10 dienā, Rīgā, Matīsa ielā 13
dz. 8, pārdos II izsolē Gusta
Retejuma Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnod. 1932. g. 19. martā
izdoto izpildu rakstu JVs 51024
par piedzīšanu no Aleksandra
Zobāna par labu Gustam Retē-
jumam Ls 506,— ar o/ 0 , novēr-
tētu par Ls 506,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 8. maijā.
'4302 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpild. A. Gūža (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
p., 1285. p. 1287.—1290. p. un
1663. p., paziņo, ka 1934. gada
3. augustā, 10 no rīta, Liepāja
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Liepājā pārdos otrā labprā-
tīgā publiskā izsolē finanču mi-
nistrijas Valsts saimniecības de-
partamentam piederošu nekusta-
mu mantu, ar šādiem finanču mi-
nistra 1934. g. 3. maijā apstipri-
nātiem noteikumiem:

1) Finanču ministrijas valsts
saimniecības departaments pār-
dod savu nekustamu mantu Kul-
dīgas apr., Skrundas pag. zemes
gabalu JVs42F, ārzemes grāmatu
reģ. JVs 10444, sastāvošu no
5730 kv.mtr. zemes ar visām ēkām
un citiem piederumiem, kas atro-
das uz minētā zemes gabala, līdz
ar visām tiesībām un pienāku-
miem;

Piezīme. Departamenta no-
slēgtais nomas līgums ir saistošs
priekš pircēja līdz 1935. g. 23. ap-
rīlim.

izsole sāksies ls /
Z) no .ouu,—;
3) izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 750,—;
4) nosolīto pirkšanas summu

pircējs samaksā šādā kārtā: a) ie-
skaita iemaksāto drošības naudu;
b) viena mēneša laikā pēc izsoles
iemaksā skaidrā naudā vēl vis-
maz Ls 1000,—; c) parāda atli-
kušo daļu nomaksā Valsts saim-
niecības departamentam 5 gadu
laikā, skaitot no izsoles dienas,
maksājot ik pa 6 mēnešiem līdzī-
gās daļās. Par parāda sumu mak-
sājami 7% gadā ik pa 6 mēnešiem
uz priekšu. Pirmais procentu
maksājums jāizdara 7 dienu laikā
pēc izsoles apstiprināšanas. Par
nokavētiem maksājumiem pro-
centu vietā jāmaksā 2 ļ°i0 soda
naudas par katru pilnu vai ne-
pilnu mēnesi. Parāda summa no-
drošināmaar obligāciju, kas korro-
borējama reizē ar tiesas lēmumu
par izsoles apstiprināšanu. Obli-
gācijā jānoteic, ka bez finanču
ministrijas atļaujas nekustamā
manta nav atsavināmā vai ap-

uuiimud di ncuatvaui Licaiuaiu

gi ,

tāpat aizliegts samazināt viņas
vērtību;

5) nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu, viņas ienākumiem un iz-
devumiem (viet. civīllik. 3964. p.);

6) visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar nekusta-
mas mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā, obligācijas izgatavo-
šanu un ingrosēšanu, kā arī ne-
kustamas mantas pārvešanu uz
pircēja vārdu zemes grāmatās
sedz pircējs viens pats.

Šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 14. maijā.
JVs 619 4242z

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Kigas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 25. maijā pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā 150 pārdos
otrā izsolē Kārļa Eichvalda preču
pārvadājamo automobili novēr-
tētu par Ls 500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
4303 Tiesu izp. K. Apsītis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. 1,.achovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
7. decembrī pīkst. 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kriša Kriša d. Hildebranta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Tur-
lavas pag., sastāv no Kundu-
Libinu muižas atdalīta zemes
gabala JVs 6F ar nosaukumu
Strēli mājas ar zemes platību
18,96 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 7998.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta Civilprocesa likuma 1262.
pantā paredzētā kārtībā par
Ls 2745,— un tiek pārdota Annas
Hildebrants prasīoas apmierinā-
šanas dēļ.

Uz šo nekust, mantu ir no-
stiprināti hip. parādi Ls 3660,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2745,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, — un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

1 iesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 11. maijā.
JVs 175 4244

Tiesu izpild. A. Ļachovič6.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo,ka I934.g.
7. decembrī pīkst. 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Johana-Adolfa (Jānis-Ādolfs)
Indriķa dēla Skorejs (Skorre)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Ivan-
des pagastā, sastāv no Vagu
muižas atdalītas Skorbe JVs 6
mājām ar zemes platību 68,57
des., kur pievienots vēl 0,42 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 2989.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzēto kārtīoā par Ls 7260,—
un tiek pārdota dēļ Jāņa Sko-
rejs prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls6660.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7260,—?
vai no pri£kšrocīgo prasība sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā— un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 11. maijā.
JVs 192 4243

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Talsu apr. tiesu izpildītājs, iz-
labojot slud. ,,VaId. Vēstn."
97. numurā par Ata Jura dēla
Antuļa nekustamās mantas pār-
došanu publiskā izsolē, paziņo, ka
nekustamā manta publiskai iz-
solei novērtēta par Ls 2000,—,
bet nevis par Ls 20000,—. 4269z

Tiesu izpildītājs P. Ķupševics.

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z JVs 04296 296, izd.
no šīs pag. vades 1932. g. 15. jūn.
Izrailam Movšovicam. 2621o

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)* Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
28. jūlijā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Grīvas pilsētā,
Laukežu ielā 36, Grīvas pils.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. JVs 974 un sastāv no zemes
gabala JVs 645F, kopplatībā
31880 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 180,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 4276

Grīvā 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpilz nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 25. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rūpnie-
cības sabiedrības ,,Zemgale" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Grīvas pils. Ilūks-
tes apr. iecirknī ar zemes grā-

matu reģistra JVs 1299 un sastāv
no zemes gabala JVs 604F, kop-
platībā 123860 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 24.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 63.500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2.400,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirmās iz-
soles, Latgales apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 15. maijā.
4275 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners pa-
ziņo, ka noliktā uz 1934. gadu
2. jūniju, pīkst. 10 no rīta, Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī , Hirša
Šloma d. Haitova nekustamās
mantas, atr. Kārsavas pilsētā,
Telegrāfa ielā 23, un sastāv, no
gruntsgabala JVs 489F, platībā
1521 kv.metru, pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 14. maijā.
Tiesu izpild. H. Ķitners.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu
JVs 288 47388 ar Katrines Fi 'ii-
mona m. Sidorovs vārdu, izd. no
Dagdas pag. valdes 1933. g.
7. aprīlī. 2619o

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 3524,80 ar procent.,
termiņmaksājumiem un izdevum.
apmierināšanai 1934. gada
16. jūnijā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
mir. Naftolija Ziska dēla Levina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Stacijas ielā JVs 28 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 32. num.
un sastāv no gruntsgabala,
platībā 1909 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4274

Kārsavā, 1934. gada 14. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku Bankas
prasības Ls 85,99, ar proc, ter-
miņmaksājumiem un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
16. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Vuifa
Nochima d. Čala nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Sporta ielā
JVs 11. ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 38. num. un sastāv no
gruntsgabala, platībā 648 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4273

Kārsavā, 1934. g. 14. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. gada
2. jūniju, pīkst. 10 no rīta, Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, Miras Moi-
seja m. Haitovs nekustamās man-
tas, atr. Kārsvas pils., Latgales
ielā JVs 39, un sast. no grunts-
gabala JVs482F, platībā 1456 kv.
metru, pārdošana atcelta. 4272

Tiesu izpild. H. Ķitners.
Latgales apgabaltiesas Krāslavas

iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
35. numurā izsludinātā Karpa
Konona d. Kononova-Ivanova
nekustamā īpašuma, atrod. Ka-
piņu pag. Folvarku sādžā, pār-
došana š. g. 18. augustā, atcelta.
Krāslavā, 1934. g. 11. maijā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

LaMias banka
pārdod

darba zirgu ai iejūgu
uu Vīli!

Daugavgrīvas ielā 33,35 (fabrikā).
Apskatāms no 9—16. L 868 4296

11.Dobeles kājnieka pis
pārdos

rakstveida un mutvārdu
vairāksolīšanā:

Vilnas lupatas . . . . 1020 kg
Nātnas lupatas .... 280 ,,
Vecu ādu 1960 ,,
Brezenta atkritumus . 252 „
Vecu dzelzi 115 ,,
Vecu skārdu . . . . . 102 ,,
un citus sīkus priekšmetus un
materiālus.

Vairāksolīšana notiks 1934. g.
30. maijā pulksten JO Daugavpils
cietoksnī pulka mantu noliktavā
ēkā JVs 59.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties pulka saimniecības daļā
katru darbdienu no pulksten
8 līdz 14. 1* 4177o

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. LL
JVs 016880, izd. no Naudītes
pag. valdes 1927. g. 30. nov.
Margaretai Virkavai. 2483b

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. PZ JVs 011094,
izd. 1928. g. 24. janv. JVs 148
no Bilskas pag. valdes Pēteram
Ikšeļam. 2484b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu par no-
zaudētu pieteikto Latvijas iekšz.
pasi CT JVs 005695, izd. no
Ventspils pils. polic. priekšn.
1928. e. 7. iūliiā Marijai Zanders.

Akc. sab. „PIuto", Liepājā,
bilance 1934. g. 1, janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums. 127 477,72 Akciju kapitāls. . . 720 000 —
Inventārs 271577,75 Rezerves kapitāls. . 5 912,—
Kase 1055,31 Amortizācijas kapitāls 121 044,53
Tek.rēķ.kreditiestādēs 96 697,66 Kreditori 7 154,11
Saņemšanas vekseļi . 1 967,85 Pārejošas summas . 9 576,80
Debitori 63 896,36 1933. gada peļņa . . 11 169,93
Fabrikāti, pusfabri-

kāti un materiāls . 225 856,92
Iepriekšējā gada zau-

dējums. . . . . . . 86 327,80
Ls 874 857,37 Ls 874 857,37

Pejņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi 16 785,— Brutto peļņa uz pre-
Tekoši izdevumi . . 17 399,47 cēm . . ' 66 257,31
Nodokļi 3 812,20 Procenti 1854,46
Apdrošināšana . . . 6 488,88 Dažādi ienākumi . . 999,36
Kursu starpība ... 5 448,98
Provīzijas 5 789,72
Apšaubāmi parādnieki 1 826,73
Dažādi izdevumi . . . 390,22
Tīra peļņa . . . . . 11 169,93 ''

Ls 69 111,13 Ļs 69 111,13

3408o Valde.

Akc. sab. G. SenfeMts, RiSfi,
L. Grēcinieku ielā 14,

bilance 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kustamas mantas rēk. 22 602,25 Akciju kapitāla rēķins 160 000,—
Kases rēķins .... 2405,85 Rezerves kaitāla rēķ. 8149,71
Bankas tekošu rēķinu Amortizācijas rēķins 15 043,68

rēķins ...... 4141,22 Kreditoru rēķins . . 161 189,78
Vekseļu rēķins ... 1 056,25 1933. g. tīras peļņas
Dalības naudas rēķins 2039,25 rēķins 672,20
Debitoru rēķins. '. . 78 544,14
Preču rēķins .... 225861,70
Agrāko gadu zaudē-

jumu rēķins . . . 8404,71

Ls 345 055,37 Ls 345 055,37

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 49510,41 Brutto peļņa no preces
Tirdzniecības izdevumi 31 134,72 pārdošanas. . . . 87 080,16
Nodokļi 814.— Procenti 41,78
Apdrošināšana .... 4342,06 Kursu starpība ... 3468,22
Procenti 1 856,55
Amortizācija 2260,22
1933. g. tīra pelņa . . 672,20

Ls 90 590,16 Ls 90 590,16
4267o valde.

Pirmā Rīgas maizes fabrika
Nik. Rozentals akc. sab.

sasauc

kārtēju visp. akcionāru
sapulci

1934. g. 7. jūnijā pulksten 17
Rīgā Bruņinieku ielā JVs 73.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.
2) Budžeta pieņemšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
4277o Valde. ?

2>ažaāi
sludinājumi.

šreienbušas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības
1934. g. 13. maija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vērtība Ls 200: 3162.

„ 120: 1488.
,, 70: 436.
„ 60: 2704.

Vērtībā no Ls 35—22:
340, 381, 2867.

Vērtībā no Ls 15—10:
40, 93, 763, 1898, 2409, 2681,

2693, 3467.

Vērtībā no Ls 7—5:
67, 181, 700, 845, 1031, 2023,

2233, 2394, 2399, 2647, 2767,
2775, 2791, 2843, 2890, 2911.

Vērtībā no Ls 4—2:
24, 53, 69, 123, 166, 172, 235,

242,283,301,331,411,453,465,510,
558, 572, 598, 616, 731, 781, 834,
875, 877, 880, 972, 1076, 1085,
1089, 1111, 1329, 1357, 1361,
1416, 1420, 1452, 1455, 1508,
1532, 1558, 1608, 1709, 1736,
1746, 1753, 1814, 1833, 1855,

1859, 1887, 1923, 1934 196»»

2017, 2050, 2077, 2095 230o
2317, 2331, 2476, 2506 2540
2610, 2620, 2625, 2697 2729
2776, 2784, 2818, 2836 2858
2869, 2920, 3002, 3039, 3069
3093, 3111, 3283, 3327 3427
3450, 3452, 3470, 3481, 3402
3544, 3601, 3645, 3736, 37513782, 3907, 3981.

Vērtīēbā Ls 1:
44, 175,218,367,373,378 407

452, 487, 521, 522, 557, 689 69?'
792,878,898,904,951,991 'l038
1063, 1247, 1305, 1326, 1500
1539, 1540, 1556, 1570, 1574*
1607, 1627, 1757, 1777, 1882*
1906, 1918, 1980, 2181, 2182 *
2241, 2249, 2291, 2412, 2436'
2468, 2469, 2477, 2555 2732'
2752, 2782, 2785, 2974, 3015*
3142, 3154, 3166, 3187 3295'
3335, 3372, 3434, 3435, 3515'
3530, 3591, 3595, 3654, 3701'
3723, 3746.

Vinnestus izsniegs no 1934. g
15. maija līdz 19. jūnijam otr-
dienās un piektdienās no pulk-
sten 5—7 pēc pusdienas, biedrības
telpās, Čiekurkalnā, 1. līnijā JVs 6.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
sportašķirasšof. apliecību JVs3867,
ko Rīgas prēf. 1929. g. 24. maijā
izdevusi Antonam Pluta. 4167o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs K 58077/12325,
ko šī apgāde 1932. g. 23. jūl.
izdevusi Miķelim Trūba. 4249o

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību JVs 1083/366, izd. 1930. g.
8. febr. vec. muitnīcas uzraugam
Jānim Priede. 4280o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 33088/18013,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 8. jūn. izdevusi Ādolfam
Kaktiņam. 4279o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju JVs 73746, izdotu
1933. g. 1. novembrī Jānim Pugu-
lim-Fogelim. 4284z' L 854

Siguldas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. NZ JVs004671, izd. no šīs
pagasta valdes 1927. g. 12. okt.
ar reģ. JVs 271 Ernestam Ābrām-
sonam. 2225z

Smiltenes pagasta valde, Valkas
apr., atsauc 1934. g. „Valdības
Vēstneša" 61. numurā iespiestu
sludinājumu Kārļa un Lienes
Ešu nozaud. pasu izsludināšanas
lietā par nederīgām, jo minētās
pases atrastas. 2226z

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultāte paziņo, ka Juta-Mara
Meiers nozaudējusi studiju grā-
matiņu matr. 19434. 4266o

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kara kļaus. apl.
JVs 7346, izd. 1924. ģ. 12. apr. no
Ludzas kara apr. pr-ka Benedik-
tam Paula d. Igaunam, dzim.
1901. g.; 2) kara klaus. apliecību
JVs 9026, izd. 1928. g. 30. aug.
no Ludzas kara apr. pr-ka Onu-
frijam Meikula d. Sviklim, dzim.
1883. g.; 3) kara klaus. apliecību
JVs 5049, izd. 1930. g. 2. jūl.
no Ludzas kara apr pr-ka Onto-
nam Jona d. Lubanam, dzim.
1883. g. ' 2140o

Siguldas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. NT JVs 006156, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 10. febr.
ar reģ. JVs 956 Elzai Burkevics.

Užavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi JVs 277, izd. 1931. g.
10. maijā no šīs pag. vaidēs
Annai Cērps. 2622o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību JVs 546, izd. 1929. g.
7. maijā no Daugavpils prēf.
Ievai Mikšta un gada uzturas
atļauju JVs 62, izd. 1934. g.
17. janv. no Daugavpils prēf.
tai pašai Ievai Mikšta. 2618o

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu apliecību JVs 276,
izd. no šīs valdes 1934. g. 13. febr!
Voldemāram Kārļa d. Švalbem,
ka viņš savā saimniecībā 1933. g.
ražojis 200 kg linus, jo minētā
apliecība pieteikta par nozaud.

Saldus pag. valde, Kuldīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozudušu apliecību, izd. no Jel-
gavas Bauskas kara apr. priekšn.
1932. g. 1. marta JVs 7518 par
iesaukšanas atlikšanu Rūdolfam-
Indriķim-Žanim Šudelis, dzim.
1910. gadā. 2493b

Savienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 754 ser. MV
JVs 015304, izd. no Liepkalnes
pag. valdes 1930. g. 15. martā
Jānim Zvirbulim. , 2623o

Savienas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo darba
grāmatiņu JVs 132 ser. V JVs 24332,
izd. no šīs pag. valdes 1933. g.
5. maijā Jānim-Albertam Kļa-
viņam. 2624o

Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JMš 481 ser. MV
JVs010481 , izd. no Grostonas pag
valdes 1927. g. 20. okt. Helēnai
Spricis, dzim. Zvirbulis. 2495o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā 23, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Lībmanes
mēbeles, novērtētas par Ls 955,—
Hirša Lībmans nodokļu parāda
segšanai. 4286z

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. maijā, pīkst ' . 11, Rīgā, Marijas
ielā 22, dz. 2, pārdos vairāksolī-
šanā Zalmaņa Matuzovs dažādas
mantas, novērtētas par Ls 241,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 4291z

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
ļJICl iec

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVsĶ46700/2470,
ko šī apgāde ' 1932. g. 11. jūn.
izdevusi Fricim-Otto Freimanim.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla numuru JVs 816, ko
Rīgas prēf. 1933. >g. 21. dec.
izdevusi Jānim Zēmeram. 4166o

iMgao . o. . pilCKMIteKS

paziņo, ka 1934. g. 29. maijā
pulksten 10 Rīgā Maskavas ielā 4
veikalā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā mirušās Annas Krieviņš
dažādas mēbeles, 1 čuguna krās-
niņu, 1 ūdens pārkārs, ierīci un
5 drēbju uzkaramos, kas novērtēti
par Ls 97,25. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 4263o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Matisa
Megnis kara klaus. apliecību
JVs 2826, ko izdevis 2. Ventspils
kājn. pulka kom. 1927. g. 31.maijā

Kigas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 29706'21061,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 8. jūn. izdevusi Ķazimi-

ram Stalidzanam. 4278o
Rēzeknes apr. karā cietušo

pensiju komisija izsludina par
nederīgu šīs komisijas 1925. g.
29. sept. ar JVs 490/24 izdoto
apliecību par tiesības piešķiršanu
uz pensiju karā cietušā Leiba-
Peisaha Reichfuds sievai Sorai.

Vildogas pas. padome
izdos jauktā izsolē

š. g. 23. maijā, pīkst. 14, Vildo-
gas 6-kl. pamatskolā (4 klm no
Līgatnes stacijas)

Vildogas
6-kl. pamatskolas ēkas

atjaunošanas darbus.
Drošības nauda Ls 800,—.
Tuvākas ziņas Vildogas pagasta

valdē un pie arehitekta Raistera
Rīgā, Dzirnavu ielā 62, dz. 11,
no pīkst. 10—12. 2*

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. maijā, pīkst '. 11, Rīgā, Marijas
ielā 28, dz. 3, pārdos vairāksolī-
šanā Mozusa Alberts dažādas
mantas, novērtētas par Ls 850,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4290z

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1934. gada
24. maijā, pīkst. 11.30, Rīgā,
Brīvības ielā 23, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Lībmanes
dzelzs naudas skapi un mēbeles,
novērtētas par Ls 610,18, viņas
1933. g. tirdzniec. nodokļa pa-

rāda segšanai. 4285z
Rīgā, 1934. g. 15. maijā.

^itu Ies tāžu
siurfiuujumi.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 7. maijā apstipri-
nājis Babītes pagasta Eimuru
pļavu meliorācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
44. I. p. ar JVs 2216.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī Babītes pagastā
Maz-Avās c. Babītei. 4219o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd.ierēdn. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 7. maijā apstiprinā-
jis meliorācijas sabiedrības ,,Pa-
rumba" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
45. 1. p. ar JVs 2217.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī Katlakalna pa-
gasta Grebzdēs c. st. Rumbulu.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd.ierēdnis T.Erlachs.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 101. numurā iespiestā
iekšlietu ministrijas administra-
tīvā departamenta 1934. gada
4. maija paziņojumā JVs318 Gr. V.
)t d) Andrejam Lov-
braktam, arī Lubraksts, dzim.
1906. g. 12. decembrī, turpmāk
saukties uzvārdā „Pumpurs"..."
vietā jābūt: , Andre-
jam Lobraktam ari Lubrakts,
dzim. 1906. g. 12. decembrī,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Pum-
purs" "? 4220z

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š.g. 7. maijā apstiprinā-
jis Nautrēnu pagasta meliorācijas
sabiedrības „Briežupīte" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
43. 1. p. ar JVs 2215.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apriņķī Nautrēnu pagastā
Mazo-Briežu sādžā. 4218o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd.ierēdnis T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. — 1290. p, p.. pa-
ziņo, ka:

1) Marijas Venšavs prasības
piedzīšanai Ls 950,— ar %°/0
un tiesas izdevumiem 1934. g.
25. augustā pīkst. 10 Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jekate-
rinas Geronima m. Babris, dzim.
Bebrišs, nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes pilsētā, Glābēju
un Pasta ielu stūrī zem policijas
JVs 24/13 — Glābēju ielā JVs 26
un Pasta ielā JVs 15 un sastāv
no tiesībām uz 6/7 ideālām da-
ļām pilsētas dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala 764 kv. saž.
platībā ar ēkām ar zemes grā-
matu reģistra JVs 311;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 3000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 21470,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1840,30;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
4245 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. ĶP JVs 004423, izd. no
Augšpils pag. valdes 1928. g.
23. martā JVs 1622 2486b

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu apliecību JVs 277,
izd. no šīs valdes 1934. g. 13. febr.
Alfrēdam Kārļa d. Švalbem,
ka viņš savā saimniecībā 1933. g.
ražojis 190 kg linus, jo minētā
apliecība pieteikta par nozaud.

Latvijas evaņģēliskās brāļu
draudzes savienība

savā 1934. g. 15. aprīļa pilnā
biedru sapulcē nolēma likvidēt
Latvijas evaņģ. brāļu draudzi,
kura ievesta Liepājas apgabal-
tiesas reģ. nod. bezpeļņu biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā,
141. lapā, ar JVs 94, no 1922. g.
6. septembra, ar visām viņas
nodaļām.

Minētās draudzes likvidācijas
komisija, kuras sēdeklis atrodas
Liepājā, Ulicha ielā JVs 111, uz-
aicina visas personas un iestādes
kam ir kādas prasības pret minēto
draudzi, pieteikt tās 1 mēneša
laikā no paziņojuma iespiešanas
„Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
likvidācijas komisija nekādas pra-
sības vairs nepieņems.
4262o Likvidācijas komisija.

!. 1L D. 13.rajona inženieris
š. g. 31. maijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā JVs8,

i%ā®& jautklā izsolē:
1) 51 gab. kilometru un 13 gab. ceļu rādītāju stabu paga-

tavošanu un uzstādīšanu Jaunlatgales apr.
Nodrošinājums Ls 25,—.
2) 13,6 m gara koka tilta būvi pār Ilganču upi uz Ķraukļe-

vas-Silabirzes III šķ. ceļa pie Čušļu ciema.
Nodrošinājums Ls 100,—.
3) 13,6 m gara koka tilta būvi pār Sudarbes upi, uz Dubļu-

kalna-Vuškusalas 111 šķ. ceļa pie Zacharana mājām.
Nodrošinājums Ls 80,—. 4283z
Tuvākas zinas rajona kancelejā no pīkst. 9—15. L 858

5.rajona inženieris,
Aknīstes pag. valdes telpās, š. g. 29. maijā, pīkst. 10

izdos jmufotā izsalē
1%OO m laufkaiimeņu piebadi

uz Aknīstes-Bērziešu-Biržu-Jēkabpils I šķ. ceļa km 7—10,713..
Nodrošinājums Ls 350,—.
Izsoli noturēs arī atsevišķās vienībās pa 50 mkatrā.
Nodrošinājums vienībām Ls 12,50.
Piegādes termiņš līdz 1935. g. 1. martām.
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz 10%

no piegādes vērtības. 4282z L 863
Tuvākas zinas rajona kancelejā, darba laikā.

7. rajona inženieris
savā kancelejā, Smiltenē, Dārza ielā 7/9, š. g. 29. maijā, pīkst. 10,

izdos sauktā izsolē
Cēsu - Liepas - Smiltenes ceļa pārbūvi
no km 36,600—37,800.

Nodrošinājums Ls 500,—. L 851
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 4281z

l virsmezmeciD&

UHuma
pārdos mutvārdu izsolē 1934. gada 24. maijā pīkst. 12, Tukumā,
Pils ielā JVs 14,

saimnieciskā kārtā sagatavoto apses jumstiņu
malku 178,50 st.,

kas atrodas pie Slampes-Smārdes ceļa uz Mazspaļu jaunsaimnie-
cības, novērtētu par Ls 624,75.

Sagatavoto jumstiņu malku pārdos saskaņā ar virsmežniecības
izstrādātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. iecirkņa
mežziņa. 4'268z '

Valsts elehtrotechimkfi fabrika
pārdos jauktā izsolē'š. g.|28. maijā

1) Gumijas atkritumus apm. 6 t. droš. nauda Ls 3,—
2) Stikla „ „ 10 t. ., „ „ 10 —
3) Bronzas ,, ,, 2 t. ,, „ ,, 4,—
4) Misiņa skaidas 12 t. ,, ,, ,, 24,—
5) Misiņa štanču atkrīt. ..3t. ,, ,, ,, 6,—
6) Misiņa drej. sk. ar piejauk. 2 t. ,, ,, ,, 2,—

Izsole notiks minētā datumā V. E. F. pārdošanas birojā, Rīgā,
Vidzemes šos. 19, pulksten 10.

Izsoles noteikumi saņemami un pārdodamie materiāli ap-
skatāmi darbdienās no pulksten 9—15. 1* L 839 4214b


	Valdības Vēstnesis no. 108 17.05.1934��$桭瑸쎘㥏��壁
	Valdības rīkojumi un pavēles�p//ww.wng.uro/
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈹㈱Ô霜ȀЀ吀ࠇ蠁䔇塿
	Article
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Vietējo iestāžu rīkojumi.��ଇꠁ䔇䁤欜Ѐ���㌰〳�ଇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


